
(FAX用) (単位：円)

組 合計金額 料 金 組 合計金額 料 金 組 組 料 金 組 合計金額

 5,900  8,400 4,200   

 29,500  42,000 21,000   

 47,200  67,200 33,600   

 7,300  10,500 5,200   

 36,500  52,500 26,000   

 58,400  84,000 41,600   

 2,100  3,200 1,500   

 10,500  16,000 7,500   

 16,800  25,600 12,000   

1,000   

5,000   

8,000   

合 計

〒 －

住 所

お知らせ

　内へご記入していただき先にFAX送信のうえ、代金のお振込をお願いします。

年末年始期間中[2019.12.28(土)～2020. 1. 5(日)]は、回数券の販売・発送は行いませんので、予め余裕を持ってお買い求めください。

五 輪
大 橋

電 話 番 号

50,400 

担当者名

名 称 Ｆ Ａ Ｘ 番 号

振 込 日

17,300 

16,800 

11回券

白 馬
長 野

 

100回券

11回券  

 46,400 

100回券

6,300 

2,100 

60回券

60回券

11回券

道　路　環　境　改　善　事　業　実　施　中　の　た　め　回　数　券　は　販　売　し　て　お　り　ま　せ　ん。

60回券

100回券

29,000 

100回券

60回券

41,600 

路 線

100回券

11回券

三 才 山

松 本

5,200 

26,000 

長 野 県 道 路 公 社 有 料 道 路 回 数 券 注 文 表☆Ｒ元．１０. １　～

 

 

料 金

60回券

11回券

合計金額

 

 

新 和 田

種 類
中 型 車 大 型 車普 通 車

 

 

料 金

志 賀
中 野

60回券

100回券

 

  

 

道　路　環　境　改　善　事　業　実　施　中　の　た　め　回　数　券　は　販　売　し　て　お　り　ま　せ　ん。

31,500 

10,500 

11回券

5,800 

月令和 年
　八十二銀行　県庁内支店（普）４６７５３
　長野県道路公社

 

 

 

 

お振込額　→　

道　路　環　境　改　善　事　業　実　施　中　の　た　め　回　数　券　は　販　売　し　て　お　り　ま　せ　ん。

合 計
特 大 車 軽 自 動 車 等

86,500 

14,900 

138,400 

合計金額

74,500 

119,200  

FAX番号

日

026-235-8700

振 込 先

＊午後３時までに入金が確認できましたら、
注文日当日に発送します。（公社休日を除く。）

mailto:keiri1@ndoro.or.jp#

