★R元. 10. 1 ~ 長 野 県 道 路 公 社 有 料 道 路 回 数 券 注 文 表 (FAX用) (単位:円)

路	線	種類	普	通	車	中	型	車	大	型	車	特	大	車	軽自	動	車 等	合	計
			料 金	組	合計金額	料 金	組	合計金額	料 金	組	合計金額	料 金	組	合計金額	料 金	組	合計金額	Ή	īΤ
三才	才山	11回券	5,200			5,900			8,400			14,900			4,200				
		60回券	26,000			29,500			42,000			74,500			21,000				
		100回券	41,600			47,200			67,200			119,200			33,600				
松	本	11回券																	
		60回券			道路環境改善事業実施中のため回数券は販売しておりません。								0						
		100回券																	
新禾	点,	11回券	6,300			7,300			10,500			17,300			5,200				
		60回券	31,500			36,500			52,500			86,500			26,000				
		100回券	50,400			58,400			84,000			138,400			41,600				
志中	賀野	11回券															1		
		60回券				道路環境改善事業実施中のため回数券は販売しておりません。							0						
		100回券																	
白長	馬野	11回券	2,100			2,100			3,200			5,800			1,500				
		60回券	10,500			10,500			16,000			29,000			7,500				
		100回券	16,800			16,800			25,600			46,400			12,000				
五大	輪橋	11回券						·							1,000				
		60回券	道	路	環境改	善事業	実 施	中のた	め回数	券	は販売し	ておりま	ま せ	ん。	5,000				
	1124	100回券													8,000				
合	計	<b>∤</b> お振込額 →																	

住 所	〒 −	電話番号				
名 称		FAX番号				
担当者名		振 込 日	令和	年	月	日

FAX番号 <u>026-235-8700</u>

\*午後3時までに入金が確認できましたら、 注文日当日に発送します。(公社休日を除く。)

振 込 先 八十二銀行 県庁内支店(普)46753 長野県道路公社

内へご記入していただき<u>**先にFAX送信のうえ</u>、代金のお振込をお願いします。**</u>

<del>お知らせ</del> 年末年始期間中[2019.12.28(土)~2020. 1. 5(日)]は、回数券の販売・発送は行いませんので、予め余裕を持ってお買い求めください。